PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» сентября 2018  г.  №439

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,                 а также земельных участков полномочия по предоставлению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район», и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района                                    №53 от 09 февраля 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 N 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Администрация            Моркинского           муниципального           района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район», а также земельных участков полномочия по предоставлению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район», и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района №53 от 09 февраля 2018 года следующие изменения:

- абзац второй пункта 5.2 дополнить п.п. 8, 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги,                          если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если                                      на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление разместить на официальном                интернет – портале РМЭ в разделе администрации муниципального образования «Моркинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
             Глава Администрации

Моркинского муниципального района

     А.Иванов

PAGE